[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2025

	№
	252-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.07.2004 № 11/163 «О мерах по реализации Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти Кировской области в сфере банкротства организаций, расположенных на территории области                         (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 27.07.2004 № 11/163 «О мерах по реализации Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» на территории Кировской области», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ВАЙКУТИС
Павел Олегович
	–
	начальник отдела инвестиций министерства промышленности, предпринимательства
и торговли Кировской области, заместителем председателя комиссии

	САВИНЫХ
Илья Владимирович
	–
	заместитель начальника отдела                             промышленной политики министерства промышленности, предпринимательства
и торговли Кировской области.

1.2. Исключить из состава комиссии Соколова А.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]